168v	05	A	3.3	Nolite timere non	003897	8
168v	06	W	3.	Exsultent justi*	008070	r
168v	07	R	3.1	Elegit dominus virum de plebe	006647	7
169r	01	V	01	Beatus es et bene tibi erit	006647a	7
169r	02	R	3.2	In isto loco promissio vera	006908	8
169r	03	V	01	Nolite timere non	006908a	8
169r	04	R	3.3	Beatus es et bene tibi erit	006203	4
169r	05	V	01	Beatus es Christi martyr	006203a	4
			<b>L</b>			
169v	01	A	1	Sebastianus dei cultor	004839	1
169v	02	A	2	Si ego verus Christi servus	004891	6
169v	03	A	3	Ad hanc vocem Christi	001244	1
169v	04	A	4	Zoe uxor Nocostrati dixit	005517	8
169v	05	A	5	Sanctus Sebastianus dixit	004798	1
169v	06	W		Justorum animae in manu*	008114	r
169v	07	A	B	Beatus es et bene tibi erit	001623	?
			<b>V2</b>			
169v	08	A	1	Multitudo languentium	003839	8
170r	01	A	2	Beatus Callistus dedit	001617	1?
170r	02	A	3	Polycarpus presbyter dixit	004300	8
170r	03	A	4	Nos famuli domini servos et	003956	8?
170r	04	A	5	Beatissima Martha collegit	001595	8
170r	05	A	M	Egregie dei martyr Sebastiane	002614	7
			<i>Agnetis</i>			
			<b>V</b>			
170r	06	A	M	Christi virgo nec terrore	001787	1?
			<b>M</b>			
170r	07	I		Regum virginum adoremus*	001150	*
170v	01	A	1.1	Discede a me pabulum mortis	002251	8
170v	02	A	1.2	Dexeram meam et collum meum	002186	?
170v	03	A	1.3	Posuit signum in faciem meam	004346	7
170v	04	W	1.	Specie tua et pulchritudine*	008014	r
170v	05	R	1.1	Dies festum sacratissimae	006442	8
170v	06	V	01	Ingressa Agnes turpitudinis	006442a	8
170v	07	R	1.2	Dextram meam et collum meum	006436	5
171r	01	V	01	Induit me dominus cyclade	006436a	5
171r	02	R	1.3	Amo christum in cuius	006084	7
171r	03	V	01	Mel et lac ex ejus ore	006084a	7
171r	04	A	2.1	Induit me dominus cyclade	003328	7
171r	05	A	2.2	Mel et lac ex ejus ore	003734	?
171r	06	A	2.3	Ipsi soli servo fidem ipsi me	003406	1
171r	07	W	2.	Diffusa est gratia in labiis	008014	r
171v	01	R	2.1	Omnipotens adorande colende	007318	2T
171v	02	V	01	Ingressa Agnes turpitudinis	007318a	2T
171v	03	R	2.2	Ipsi sum desponsata cui	006992	8
171v	04	V	01	Propter veritatem et	006992a	8
171v	05	R	2.3	Induit me dominus vestimento	006955	6
171v	06	V	01	Induit me dominus cyclade	006955a	6
172r	01	A	3.1	Cujus pulchritudinem sol et	001968	2?
172r	02	A	3.2	Christus circumdedit me	001790	7
172r	03	A	3.3	Ipsi sum desponsata cui	003407	7
172r	04	W	3.	Adjuvabit eam deus vultu*	007934	r
172r	05	R	3.1	Jam corpus ejus corpori meo	007029	8
172r	06	V	01	Ipsi sum desponsata cui	007029a	8
172r	07	R	3.2	Pulchra facie sed pulchrior	007452	5

172r	08	V	01	Specie tua et pulchritudine	007452a	5
172v	01	R	3.3	Mel et lac ex ejus ore	007141	1
172v	02	V	01	Cujus pulchritudinem sol et	007141a	1
			<b>L</b>			
172v	03	A	1	Ingressa Agnes turpitudinis	003337	7
172v	04	A	2	Mecum enim habeo custodem	003729	7
172v	05	A	3	Annulo suo subarravit me	001426	7
172v	06	A	4	Benedico te pater domini mei	001703	8
172v	07	A	5	Congaudete tecum et	001886	8
172v	08	A	B	Ecce quod cupivi jam video	002539	3
			<b>V2</b>			
172v	09	A	M	Stans beata Agnes in medio	005017	1
			<i>Octava Agnetis</i>			
			<b>E</b>			
173r	01	A	1	Stat a dextris ejus agnus	005019	1
173r	02	A	2	Beata Agnes in medio	001559	8
			<i>Conversio Pauli</i>			
			<b>V</b>			
173r	03	A	M	O gloriosum lumen omnium	004030	1
			<b>M</b>			
173v	01	A	1.1	Saulus autem intravit ad	206325	1
173v	02	A	1.2	Accepta potestate ibat per	200067	1
173v	03	A	1.3	Venit vox de caelo cum nube	205140	4
173v	04	W	1.	In omnem terram exivit sonus	008097	r
173v	05	R	1.1	Qui operatus est Petro in	007480	7
173v	06	V	01	Gratia dei in me vacua non	007480a	7
174r	01	R	1.2	Scio cui credidi et certus	007628	8
174r	02	V	01	Reposita est mihi corona	007628a	8
174r	03	R	1.3	Bonum certamen certavi cursum	006255	2
174r	04	V	01	Scio cui credidi et certus	006255a	2
174r	05	A	2.1	Respondit miles quis es tu	204279	7?
174r	06	A	2.2	Surge ait dominus et	204813	4?
174r	07	A	2.3	Audivit Ananias in visu	200433	4
174v	01	R	2.1	Audistis enim conversationem	006147	3
174v	02	V	01	Habundantius enim aemulator	006147a	3
174v	03	R	2.2	Cum autem placuit ei qui me	006356	6
174v	04	V	01	Continuo non acquievi carni	006356a	6
174v	05	R	2.3	Reposita est mihi corona	007532	2
175r	01	V	01	Scio cui credidi et certus	007532a	2
175r	02	A	3.1	Timens autem Ananias dixit	204917	4
175r	03	A	3.2	Vade ait dominus quoniam	206546	4
175r	04	A	3.3	Saule frater dominus misit me	004821	4
175r	05	R	3.1	Paulus autem magis ac magis	007623	4
175v	01	V	01	Fuit autem cum discipulis qui	007623a	4
175v	02	R	3.2	Sancte Paule apostole	007583	5
175v	03	V	01	Tu es vas electionis sancte	007583a	5
175v	04	R	3.3	Magnus sanctus Paulus vas	007123	1
175v	05	V	01	A Christo de caelo vocatus	007123a	1
			<b>L</b>			
175v	06	A	1	Ego plantavi Apollo rigavit	002580	8
		A				
175v	07	V	01	Unusquisque propriam mercedem	002580a	8
176r	01	A	2	Libenter gloriabor in	003614	8
		A				
176r	02	V	01	Quando enim infirmor tunc	003614a	8

176r	03	A	3 Sancte Paule apostole praedi-	004720	8
		A			
176r	04	V	01 Ut digni efficiamur gratia	004720a	8
176r	05	A	4 Gratia dei in me vacua non	002968	4
		A			
176r	06	V	01 Gratia dei sum id quod sum	002968a	4
176r	07	A	5 Damasci praepositus gentis	002096	8
		A			
176r	08	V	01 Deus et pater domini mei Jesu	002096a	8
176r	09	A	B Vos qui securti estis me	005502	6
		A			
176r	10	V	01 Cum sederit filius hominis in <b>V2</b>	005502a	6
176v	01	A	1M Ter virgis caesus sum semel	005138	8
176v	02	A	2M Cum autem complacuit ei qui <b>Purificatio Mariae</b>	001984	7
		V			
176v	03	A	O admirabile*	003985	*
176v	04	A	Quando natus*	004441	*
176v	05	R	Gaude Maria*	006759	*
176v	06	H	A solis ortus*	008248	*
176v	07	W	Specie tua*	008201	*
176v	08	A	M Senex puerum portabat puer <b>M</b>	004864	1
176v	09	I	Ecce venit ad templum sanctum	001072	4
176v	10	A	1.1 Benedicta tu in mulierbus et	001709	4
177r	01	A	1.2 Speciosa facta es et suavis	004988	4
177r	02	A	1.3 Sicut myrrha electa odorem	004942	4
177r	03	W	1. Specie tua et pulchritudine	008201	r
177r	04	R	1.1 Adorna thalamum tuum Sion et	006051	8
177r	05	V	01 Accipiens Simeon puerum in	006051a	8
177r	06	R	1.2 Senex puerum portabat puer	007635	8
177r	07	V	01 Accipiens Simeon*	006051a	8
177r	08	R	1.3 Simeon justus et timoratus	007666	7
177r	09	V	01 Responsum accepit Simeon a	007666a	7
177r	10	A	2.1 Ante thorum hyjus virginis	001438	4T
177v	01	A	2.2 Super salutem et omnem	005063	2T
177v	02	A	2.3 Optimam partem elegit sibi	004167	2T
177v	03	W	2. Diffusa est gratia in labiis	008014	r
177v	04	R	2.1 Suscipiens Jesum in ulnas	007745	6
177v	05	V	01 Responsum accepit Simeon a	007745a	6
177v	06	R	2.2 Responsum acceperat Simeon a	007537	5
178r	01	V	01 Lumen ad revelationem gentium	007537	5
178r	02	R	2.2 Simeon justus et timoratus	007666	7
178r	03	V	01 Responsum acceperat Simeon	007666a	7
178r	04	R	2.3 Postquam completi sunt dies	007406	3
178r	05	V	01 Optulerunt pro eo domino par	007406a	3
178r	06	A	3.1 Haec est que nescivit torum	003001	4
178r	07	A	3.2 Gaude Maria virgo cunctas	002924	?
178r	08	A	3.3 Dignare me laudare te virgo	002217	4T
178r	09	W	3. Adjuvabit eam deus vultu suo	007934	r
178r	10	R	3.1 Videte miraculum matris	007869	3
178v	01	V	01 Virgo concepit et virgo	007869b	3
178v	02	R	3.2 Cum inducerent puerum Jesum	006367	1
178v	03	V	01 Quia viderunt oculi mei	006367a	1
178v	04	R	3.3 Gaude Maria virgo cunctas	006759	6T

178v	05	V	01	Gabrielem archangelum	006759a	6T
179r	01	V	02	Gloria patri et filio et	909000	6T
179r	02	M		Inviolata integra et casta	006759P	6T
			<b>L</b>			
179r	03	A	1	Simeon justus et timoratus	004951	4T
179r	04	A	2	Responsum accepit Simeon a	004639	7
179r	05	A	3	Accipiens Simeon puerum in	001233	3
179v	01	A	4	Optulerunt pro eo domino par	004104	8
179v	02	A	5	Lumen ad revelationem gentium	003645	8
179v	03	A	B	Cum inducerent puerum Jesum	002011	1
			<b>V2</b>			
179v	04	A		Tecum principium*	005127	*
179v	05	A	M	Hodie beata virgo Maria	003089	8
			<b>Agathae</b>			
			<b>V</b>			
179v	06	A	M	Beata Agatha ingressa	001557	7
			<b>M</b>			
179v	07	I		Regum virginum*	009999	*
179v	08	A	1.1	Ingenua sum et exspectabilis	003333	8
180r	01	A	1.2	Summa ingenuitas ista est in	005053	8
180r	02	A	1.3	Ancilla Christi sum ideo me	001393	2
180r	03	W	1.	Specie tua*	008201	r
180r	04	R	1.1	Cum ingredetur beata	006546	7
180r	05	V	01	Ego habeo mamillas integras	006546a	7
180r	06	R	1.2	Vidisti domine et exspectasti	007883	5
180r	07	V	01	Propter veritatem et	007883a	5
180r	08	R	1.3	Quis es tu qui venisti ad me	007499	8
180v	01	V	01	Nam et ego apostolus ejus sum	007499a	8
180v	02	A	2.1	Agatha sancta dixit si feras	001308	7
180v	03	A	2.2	Si ignem adhibeas rorem mihi	004897	8
180v	04	A	2.3	Agatha laetissima et	001306	7
180v	05	W	2.	Diffusa est gratia*	008014	*
180v	06	R	2.1	Ipse me coronavit qui per	006990	8
180v	07	V	01	Vidisti domine agonem meum	006990a	8
181r	01	R	2.2	Agatha laetissima et	006061	7
181r	02	V	01	Mens mea solidata est et a	006061a	7
181r	03	R	2.3	Ego autem adjuvata a domino	006625	4
181r	04	V	01	Medicinam carnalem corpori	006625b	4
181r	05	A	3.1	Nisi diligenter perfeceris	003881	4
181r	06	A	3.2	Vidisti domine agonem meum	005412	7
181v	01	A	3.3	Propter fidem castitatis	004396	8
181v	02	W	3.	Adjuvabit eam deus vultu suo	007934	r
181v	03	R	3.1	Qui me dignatus est ab omni	007479	2
181v	04	V	01	Medicinam carnalem corpori	007479a	2
181v	05	R	3.2	Beata Agatha ingressa	006160	1T
181v	06	V	01	Agatha ingressa carcerem	006160a	1T
			<b>L</b>			
181v	07	A	1	Quis es tu qui venisti ad me	004547	7
182r	01	A	2	Medicinam carnalem corpori	003733	1
182r	02	A	3	Gratias tibi ago domine Jesu	002975	?
182r	03	A	4	Benedico te pater domini mei	001702	8
182r	04	A	5	Qui me dignatus est ab omni	004480	7
182r	05	A	B	Paganorum multitudo fugiens	004208	5
			<b>V2</b>			
182r	06	A	M	Beata Agatha ingressa	001558	8